o **C** Sinaut hoc aligs fecerit. i. petierit tépus ad deliberandum et est ei datum.

p **C** Necesse em est. interpositio est.

q **C** Facere. si velit vt beneficio legis falcidie.

r **C** Prestitum. ad deliberandum.

s **C** Recusauerit. hoc est nouu per. l. istam. vt petens tempus ad deli-

berandū nisi repudiet latissime tacite videaf vt hic. r. in multis locis in hoc. h. Allind olim. vt. s. eo. cū antiquioribus. r. ff. de acqui. here. l. q; diu institutus. in fine. vbi dicit q; si no adiuit repudiasse videaf que sunt cōtra. sed corrigunt. Nec pō dici q; hic fecerit inuentariū ibi. l. in con trarū no. q; idem est q; hic dicit. r. si no fecit inuentariū. vt. j. prox. h. Tertū dicunt habere locū hoc quādo fuit ad iectū in cōcessione iure deliberādi vt hic dicit. Sed pma prior est. vt bec corrigat alias leges

t **C** Ulti beneficio. q; p inde est ac si sponte ab initio adiisset. vt. ff. ad treb. sed si alio. h. j. r. j. ad. l. falcidā. aut. sed cū testator. Sed cū superi? datus sit annus pro rebus absentibus ad inuen-

tariū: nōne post nonē menses deliberationis inuentariū facere pōt r cōsequi beneficium bu

iws. l. l. videaf sibi pre-

indicasse q; no repudia

uit. R̄ideri pō illi dari

annum ad inuentariū

quādo no peti tépus ad deliberandū; sed cū

peti no videf ultra no

uem menses extēdi. vt

s. h. sinaut; hoc. Allij

dicunt post tépus deli-

berationis finitū inte-

grū tempus dari ad in-

uentarium quod non

placet.

v **C** Post petitam deli-

berationē. id est postea

q; tépus datū est ad deli-

berandū non autem

finitum.

x **C** Recusauerit. scilicet

bereditatem.

y **C** Vlocantur. vt be-

redes.

z **C** Sacramēto. in litē

si non restitnat oēs res

quas cōstat eū habuisse

q; in hypothecaria vel

petitione bereditatis iu-

ratur in litē cu altera ar-

bitaria; altera bonefi-

dei sit vt. ff. de in litē in-

ran. l. in actionib?. Bre-

niter ergo collige q; be-

res aut neutrū fecit. id

est neq; deliberavit ne

q; inuentariū fecit sed

sponte adiit; r. tunc ser-

ua q; dicitur. s. e. h. cū

igitur. Si vero fecit in-

uentariū r. no delibera-

uit vt roq; cōmodo gau-

det r. falcidia r. credito-

ribus vltra vires here-

ditarias non tenebitur

vt. s. eo. h. r. p. prefata.

Si autē peti delibera-

tionē nec fecit inuenta-

rium neutrū cōmoduz

babet vt hic. h. si quis

antez temerario. Si ve-

ro peti delibera-

tionē. r. fecit inuentarium in

solidum tenet credito-

ribus. sed. l. falcidia vte-

tur. vt. s. prox. h. sinau-

tez hoc. Sed hodie oī sublatō circuitu: si no fiat inuentarium omnib?

creditoribus in solidū tenet. r. legata prestans l. transcendat substanc-

ia.

h. iiij

Liber Sextus.

tlam defuncti. vt in autenti. de hered. et sal. h. binc autem nobis. colla. j. securus per. ll. veteres. vt. ff. ad trebellianum. l. i. h. is qui quadrigenta. In quarta tñ nre nature puto q non preindicat sibi filius quo ad le. gata lñ non faciat inventarium.

a **C** Notissimum. et tribus. scz duabus primis et gordianam tertiam. vt. s. eo. l. i. in principio.

b **C** Anterioribus. cõ. stitutionibus.

c **C** Obseruauerint. te. net ergo gordiana isti. tutio etiã tpe huins. l. l. 5 per auf. videatur corre. cta. vt in auf. de here. et sal. h. f. Sed an deroga. tu est per. l. iustiniani il. li legi cuz antiquiorib. s. e. in eo q ibi dicit de anno dando ad delibe. randu. hic aut de. ix. me. sibus. nam et eius fecit mentione. s. ea. l. in pn. r. n. no cu illa loquuntur cuz non fuit tempus petitum ad deliberandum. hec autem qñ fuit petitum. sed cer. te imo loqui ibi qñ fuit petitum et quado no fuit petitum. Dic ergo q ei de. rogat in aliquo. no au. tez tota abrogat. In eo enim quod in principio ponitur de eo qui meru. sit deliberationez ab ho. mine ut infra annu. trâ. mittat derogatur. vt mi. nus teps qñ q def. vt. s. eo. h. sed quia quida. in alio vero qui no pe. tñt sed a lege habet ni. b. est innovatum. sed cartatur primus magis q secundus q prim. si no adeat hoc ipso q no recusat videt adire. vt. s. h. si naut hoc. i secun. do contra. vt ibi. Item q no sit co. recta. est ar. s. de cad. tol. h. in nouis simo. na. ibi confirmat ea que dicta sunt de delu. berantibus.

C De repudianda et abstinentia hereditate. **D**ixit o acgrēda: nunc econtra de re. pudianda. et dic repudiare est ex neoz abstine. resuoz. vt istit. dehere. qua. et diffe. h. exneis.

d **S** paterna. abstinentia. se. ergo e. rat suis.

e **C** Liquido. quod no oportet pbari si primu fuit probatum scz q abstinerat.

f **C** Probatum. a te. na cu sis filius talia faciendo videris esse heres nisi contrariu probes p protestatione vel alio modo vt h. t. ff. eo. l. pro herede. et l. iulianus. h. si quis seru. t. s. de natu. libe. l. i. h. et qd de subeunda. securus in emâcipato. vt. s. t. i. l. i. Ité no. q si qd surripit suis heres de hereditate si no abstinnit abstinere no p. sed si absti. nuerit no ideo obligetur. vt. ff. eo. si seru. q. i. h. pretor. in extraneo securus est. vt. ff. e. si quis extranens.

g **C** Loueniri. scz a fisco. vt. s. vnde cognati. l. no hoc.

h **C** Procurator. qui est iudex inter fiscum et priuatum.

i **S** paterna. abstinentia. dicendo volo esse heres.

k **S** A creditoribus. scz prioribus.

l **C** Bona fide. securus si mala. vt. ff. eo. si is qui bonis. et de anc. tu. l. pu. pillus. h. ppillus. Item securus si omnia bona. vt. d. l. si is qui.

m **C** Loueniris. actione hypothecaria. vt. j. si antiqui. credi. l. j. et arg. ff. de leg. i. l. f. h. quattuor. Sed qd si no abstinerat: sed immiscuit et a creditoribus emit. Nidet idem. nam tanq heres no tenet hypotheca

riarq ius succedendi no habuit. vt. ff. de diner. et tpe. prescrip. an vitu. h. ex facto. Ité tanq simplex possessor: no. q emit a primo creditore. vt. j. de distrac. pig. l. i. t. j. si antiqui. cre. l. j. t. u. in fi. nam contingit quadoz q l aliquis sit heres: si tñ no possideat tanq heres: no cõue. nif vt heres. vt. ff. ad legem falcidiæ. l. i. Sed cõtradico: q tenet by. pothecaria: et sine rei em. ptio no valuit. vt. ff. de cõtrahen. emp. l. sine rei. t. ff. qui. mo. pig. vel by. po. lol. sicut. h. illud. et ff. de pigno. actio. l. de. bitor. et dic vt ibi.

Emere
re meam
no possui.

S I paterna breditate abstinui. sti: no ideo q a creditorib. fundu cõparasti (si modo id bona si de fecisti) a posteriorib. q sub hisde obligationibus pecuniâ patri cre. diderunt: iure cõueniris".

E Inutilis trâfactionis. b. d. bal. vel sic. Confessio erronea ex cau. sa trâfactionis putative no piudicat. b. d. sa. vel sic. Inutilis trâfactionis facta sup heredi. tate quâ quis petedo admitt no habet vim repudiatiois cu fieri no possit de hereditate semel acqita: nec vim pactigratuiti. qz non cõsetur velle donare q trâfagit. s. solu. a lite recedere: ideo ea no obstatte potest trâ. siges litem prosequi. b. d. Alex.

C Impa. dioc. et maxi. aa. theodo.

S Uis heres exceptio. **L. iii.** Ne pacti q testm iniustuz alle. uerans: postea nihil se de paterna successione petitur: no ex cõ. dona nationis. s. transigendi aio in iure pfessus est: cu respuere questâ ne. quirer hereditate: et trâfactionis nullo dato vel reteto: seu promissio mini. me pcedat submoueri no p. o.

C Semel heres p repudiatione no desi. nit esse heres: s. confessus in iudicio p indi. cato habef. b. d. bal. vel sic. Semel heres repudiado no definit et ecôtra. Et confessio facta ad propriu cõmodu nihil operat s. f. ja. bu. vel confessio in his que solo animo et verbo no possunt induci nihil operat b. d. sali. vel sic. Inutilis repudiationis no ba. bet vim utilis confessiois in preindiciu re. pudiatis q pmo adiuvat hoc dicit et calus vide per Ly. et melius p Bal. et Alexan.